
Christianstads Skyttesällskap RESULTAT LF- Serietävling Gevär 2019

Tävling A
Grupp 1: Liggande (Samtliga klasser) (L+L+L) (G13-G15 skjuter m stöd)

Grupp 2: Ställning: G 2, G 55 (L+L+Knä), G3, G4, G Elit (L+L+ Ställning) 

Grupp 3: G Kikare L (L+L+L)

Grupp 4: G Kikare K (L+L+K) - Knä- enligt samma regelverk som på fältskjutningar.  

4/5 26/5 10/8 5/10 Summa

Namn Grupp Förening Klass Omg1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 3 bästa Plac

Niklas Jönsson 1 Chr G Ligg 141 0

Maj Britt Wallin 1 Bromölla G Ligg 133 137

Oskar Larsson 1 Chr G Ligg 125 142

Hannes Nilsson 1 Chr G Ligg Stö 0 136

Linus Nilsson 1 Chr G Ligg Stö 0 130

Anders Troedsson 1 Wem-Örk Vet Ligg 136 112

Ronnie Bjuvegård 1 S-borg Vet Ligg 134 137

Sven Olsson 1 Chr Vet Ligg 130 123

Lars Rooth 1 Bromölla Vet Ligg 130 136

Bengt Nilsson 1 Chr Vet Ligg 119 0

Gun Tarland 1 Eslöv Vet Ligg 0 141

Östen Tarland 1 Eslöv Vet Ligg 0 140

Kent Wallin 2 Bromölla Ställn 141 137

Bengt Hansson 2 Bromölla Ställn 137 137

Mattias Nordlander 2 Ka 2 Ställn 129 131

Viktor Klemmedsson 2 Chr Ställn 129 0

Bengt Sturesson 2 Chr Ställn 125 93

Karl Johsn Silvander 3 Chr Kik L 147 145

Anders Möller 3 Knislinge Kik L 147 0

Henrik Nyberg 3 Chr Kik L 147 141



Patric Andersson 3 Bromölla Kik L 146 145

Sander Nyberg 3 Chr Kik L 145 145

Alexander Åkesson 3 Dagstorp Kik L 145 145

Mikael Nilsson 3 Chr Kik L 143 0

Daniel Pedersen 3 Dagstorp Kik L 143 0

Gery Jakobsson 3 Dagstorp Kik L 127 144

Christian Schröder 3 Chr Kik L 0 145

Martin Holm 3 Malmö Kik L 0 138

Rickard Henrysson 4 Knislinge Kik K 0 138

Christian Schröder 4 Chr Kik K 123 0

Henrik Nyberg 4 Chr Kik K 137 0

Tävling B Poängtävling                                            15 poäng fördelas i varje grupp

Namn Grupp Förening Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Summa

Liggande Res Po Res Po Res Po Res Po poäng Plac

Lars Rooth 1 Bromölla 47 5 45 3 8

Bengt Nilsson 1 Chr 46 3,5 0 3,5

Ronnie Bjuvegård 1 S-borg 46 3,5 45 3 6,5

Maj Britt Wallin 1 Bromölla 45 3 47 4 7

Niklas Jönsson 1 Chr 44 0 0

Anders Troedsson 1 Wem-Örk 44 38 0

Oskar Larsson 1 Chr 41 48 5 5

Sven Olsson 1 Chr 40 37 0

Mattias Nordlander 2 Ka 2 47 5 30 5

Bengt Hansson 2 Bromölla 42 3,5 40 1 4,5

Kent Wallin 2 Bromölla 42 3,5 42 2 5,5

Bengt Sturesson 2 Chr 40 3 47 4,5 7,5

Viktor Klemmedsson 2 Chr 33 0 0

Gun Tarland 2 Eslöv 47 4,5 4,5

Östen Tarland 2 Eslöv 46 3 3



Mikael Nilsson 3 Chr 50 3 0 3

Alexander Åkesson 3 Dagstorp 50 3 0 3

Patric Andersson 3 Bromölla 50 3 50 4,5 7,5

Daniel Pedersen 3 Dagstorp 50 3 0 3

Henrik Nyberg 3 Chr 50 3 48 3

Karl Johan Silvander 3 Chr 49 50 4,5 4,5

Sander Nyberg 3 Chr 48 49 3 3

Anders Möller 3 Knislinge 47 0 0

Gery Jakobsson 3 Dagstorp 45 49 3 3

Martin Holm 3 Malmö 47 0

Christian Schröder 3 Chr 49 3 3

Henrik Nyberg 4 Chr 39 5 5

Christian Schröder 4 Chr 35 4 4

Rikard Henrysson 4 Knislinge 39 5 5

0


